
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Prot. n.   Genzano di L. 09/06/2023 

   

 Ai Partecipanti al bando di selezione 

  Sito web – Albo - Atti 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie bandi PNRR prott.: nn. 3692 del 20/05/2023 – 3722 

del 22/05/2023 – 3748 del 23/05/2023  

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTI gli avvisi interni/esterni per la selezione di figure di supporto nei ruoli di Progettista, Personale 

ATA e Architetto da impiegare nel progetto PNRR Missione 4: Azione 1.4 Laborienta – 

Azione 2 Futurlab – Azione 1 Digitalmente 

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini stabiliti nell’avviso di selezione di ciascuna 

 azione del PNRR; 

VISTO il verbale della commissione redatto nella seduta del 08/06/2023  

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie come di seguito riportate: 

 





 
 
Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica – Azione di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

 

RUOLO CANDIDATO PUNTI AGGIUDICAZIONE 

Assist. Amm. Cilumbriello Maria Luisa 14 Sì 

 

 

Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next Generation Classrooms 

– Ambienti di apprendimento innovativi; 

RUOLO CANDIDATO PUNTI AGGIUDICAZIONE 

Progettista Cillo Francesco 63 Sì 

Architetto Muotri Carla 24 Sì 

Assist. Amm. Monaco Canio 13 Sì 

 

 

Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 2 – Next Generation Labs – 

Laboratori per le professioni digitali del futuro. 

 

RUOLO CANDIDATO PUNTI AGGIUDICAZIONE 

Progettista Martino Antonio Giuseppe 24 Sì 

Assist. Amm. Cilumbriello Maria Luisa 14 Sì 

Assist. Amm. Monaco Canio 13 No 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento entro 5 

giorni dalla data odierna, trascorsi i quali la graduatoria sarà da considerarsi definitiva. 

 

 

                                                                                                             La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          Prof.ssa Vincenza Bruscella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2023-06-09T11:28:26+0200
	BRSVCN58P68D971S




